受付番号 部　門
○を

つける

日本画　　  洋画　  　   書

写真　　　  工芸・彫刻

題　名

氏　名 様

住　所

安 美 展

賞　  歴

令和 2 年

令和３年

令和４年

第80回安美展 申込期間：令和5年9月13日（水）～9月23日（土）

観覧者による写真撮影を許可しない場合はチェック→ □

太枠の中の〒・住所・氏名・題名を記入し、部門に○をつけてください。

10月21日に行われました作品審査の結果は下記のとおりです。

1．審査結果

2．作品搬出 ※搬出の際は、必ず作品預り証をご持参ください。

□　入賞です。展示のうえ、表彰させていただきます。

　　 （表彰式のご案内は、別紙をご覧ください。）

□　入選です。展示させていただきます。

□　選外です。今回は展示できません。

　　 （選外作品搬出 10 月 26日（木）～10月 29日（日） 午前9時～午後5時）

搬出日
前期（日本画、洋画、工芸・彫刻） 11月 5日（日） 午後4時～午後7時
後期（書、写真） 11月19日（日） 午後4時～午後7時
選外（全部門） 10月26日（木）～10月29日（日） 午前9時～午後5時

※搬出時に必ず本券をご持参ください。 ※搬入時に作品の裏面右上に貼付してください。

第80回安美展

第80回安美展 第80回安美展

出品申込書

結果通知書

作品預り証 作品貼付票

受付番号
部　門

種　別

○を

つける

日本画 彩色画　水墨画 写　真 撮影場所（　　都 道

府 県　　　 ）
洋　画

油彩画   水彩画   パステル画   版画

アクリル画   ミクストメディア　 その他（　　　　　　）
工　芸

陶磁　金工　染織　漆　木　竹　籐　七宝

皮革　ガラス　紙　人形　その他（　　　　 ）

書 書　てん刻　刻字 彫　刻 木　石　FRP　金属　その他（　　　　　 ）

ふりがな ふりがな 安美展含めコンクール

未発表作品ですか？

チェック→ はい□氏　名 （本名　　　　　　　） 題　名

住　所
〒 □□□–□□□□ 作　品

サイズ
外枠（ 額 ）

サイズ

を記入

日本画・洋画 縦作品 　横作品 　正方形

外寸　縦　　　×横　　　㎝（内寸 　　号）

書・写真・工芸（平面） 縦作品 　横作品 　正方形

外寸　縦　　　×横　　　㎝（内寸 　　号）

電話番号 （　　　　　　　）　　　      　　－ 工芸（立体）・彫刻

幅　　　　 ×奥行　　 　×高さ　　　㎝

〒 　　　－

住　所

氏　名 様

題　名

部　門 　日本画　　洋画　　書　　写真　　工芸・彫刻

受付番号

受付番号 部　門
○を

つける

日本画　　  洋画　  　   書

写真　　　  工芸・彫刻

題　名

氏　名 様

 上記の作品を受け付けました。

  　　　 令和 5 年 10 月 18 日　安美展事務局

賞　名

前期展示作品
令和 5 年 11 月 5 日（日）

午後 4 時～午後 7 時

後期展示作品
令和 5 年 11 月 19 日（日）

午後 4 時～午後 7 時